
BIÈRES PRESSION
Leffe Blonde
Tripel Karmeliet

25cl
4,00 €
5,00 €

50cl
7,00 €
9,00 €

BIÈRES BOUTEILLES 33CL
Desperados
Leffe
Nepo Blanche
Nepo Ambrée
Nepo Triple
Bière du Mont-Blanc
Blanche, Rousse, Blonde

5,00 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

SOFT
Coca-Cola 33cl
Coca-Cola Zéro 33cl
Orangina 25cl
Limonade 25cl
Ice Tea 25cl
Granini 25cl
Orange, Pomme, Ananas,
Abricot, Pamplemousse
Redbull 25cl
Perrier
Sirop à l’eau

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

5,00 €
4,00 €
4,00 €

BOISSONS CHAUDES
Café Expresso / Déca
Café Crème
Café Double
Cappuccino
Latte Macchiato
Chocolat Chaud
Thé - Infusion 

1,50 €
2,00 €

 3,00 €
2,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération
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APÉRITIFS
Ricard
Pastis 51
Porto
Martini
Campari
Apérol Spritz
Kir
Kir Royal

4,00 €
4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

10,00 €
7,00 €
9,00 €

VINS
Rouge
Blanc
Rosé

5,00 €
5,00 €
5,00 €

LES BULLES
Canard Duchêne
Louis Constant
Prosecco Asolo

12cl
 10,00 €

8,00 €
5,00 €

Bouteille
80,00 €
65,00 €
30,00 €

DIGESTIF - 4cl
Liqueur
Génépi
Calvados
Armagnac
Cognac

6,00 €
6,00 €
7,00 €
8,00 €

10,00 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération
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GIN - 4cl
Gordon’s
Tanqueray
Hendrick’s

8,00 €
9,00 €

12,00 €

VODKA - 4cl
Smirnoff
Zubrowka
Belvedere

9,00 €
10,00 €
12,00 €

WHISKEY - 4cl
JB
Jack Daniel’s
Chivas
Johnny Walker
Laphroaig

7,00 €
9,00 €

10,00 €
12,00 €
14,00 €

RHUM - 4cl
Havana Club 7 ans
Bumbu
Zacapa

9,00 €
10,00 €
12,00 €

TEQUILLA - 4cl
José Cuervo 6,00 € 

Tout accompagnement est offert

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération
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Margarita
Tequila, Triple sec, jus de
citron vert

12,00 €

Mimosa
Champagne, Jus d’Orange

12,00 €

Pink Lady
Gin, jus de citron, sirop
grenadine

12,00 €

Sex on the Beach
Vodka, jus de cranberry, crème
de pêche, jus d’orange

12,00 €

Daïkiri
Rhum, jus de citron vert, sucre
de canne

12,00 €

Expresso Martini
Vodka, liqueur de café, sirop
de canne, expresso

12,00 €

Caïpirinha
Cachaça, citron vert, sucre

11,00 €

Long Island
Vodka, Gin, Rhum, Triple sec,
Tequila, jus de citron, Coca-Cola

14,00 €

Cosmopolitan
Vodka, Triple sec, Tequila, jus
de cranberry, jus citron vert

11,00 €

Tequila Sunrise
Tequila, jus d’orange, sirop
grenadine

12,00 €

Blue Lagoon
Vodka, Curaçao bleu, jus de
citron

12,00 €

Cocktail  sans alcool 9,00 €
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L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération
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